
UCHWAŁA NR XXXII/67/2017      
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. ,,Pracownicy 30+. Program aktywizacji 
zawodowej mieszkańców obszaru metropolitalnego I" realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 
Działanie 5.2  Aktywizacja zawodowa osób pozostajacych bez pracy

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730, 935) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy z Gminą Miasta Gdańska w celu wspólnej 
realizacji projektu pn. ,,Pracownicy 30+. Program aktywizacji zawodowej mieszkańców obszaru 
metropolitalnego I" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 5.2 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez 
pracy.

2. Liderem projektu zostanie Gmina Miasta Gdańsk.

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określi umowa o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu wymienionego w § 1 ust 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Celem projektu pn. ,,Pracownicy 30+. Program aktywizacji zawodowej mieszkańców obszaru

metropolitalnego I" jest wzrost potencjału zawodowego poprzez wdrożenie kompleksowych

rozwiązań w zakresie aktywizacji zawodowej. Efektem realizacji będzie zdobycie przez 55

uczestników kwalifikacji i kompetencji w obszarze umiejętności zawodowych potwierdzonych

egzaminem, zdobycie doświadczenia zawodowego oraz ułatwienie wejścia na rynek pracy.

Mając na uwadze korzyści wynikające z realizacji w/w projektu zasadnym jest podjęcie

uchwały w celu przystąpienia do projektu.

Uchwalony Strona 1




